
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
95 

107 
19 

100 
166 
172 
23 
42 
46 

130 
53 

Name 
R.KOSTIN/R.Bau 
EDSON H. A. BUENO 
A.FRANKENBERGER/R.Lupatini 
ROBERTO NOMATO 
J.Schwerdtner/R.CAMPOS 
NIJU JUNIOR 
R.MELLEGARI/J.Arruda 
ALOYSIO LUDWIG 
M.Cordeiro/C.VAZ 
JOSE PEDERNEIRAS 
H.SCHULTZ/M.VIEIRA 

Class 
A 
B 
A 
B 
B 
B 
A 
A 
A 
B 
A 

Laps 
11 
12 
9 

11 
13 
6 
5 
2 
6 
4 
9 

Best Tm 
1:48.132 
1:51.063 
1:51.352 
1:52.315 
1:53.896 
1:53.924 
1:54.362 
1:55.720 
2:00.553 
2:08.926 
2:14.184 

Diff 

2.931 
3.220 
4.183 
5.764 
5.792 
6.230 
7.588 

12.421 
20.794 
26.052 

Gap 

2.931 
0.289 
0.963 
1.581 
0.028 
0.438 
1.358 
4.833 
8.373 
5.258 

In Lap 
11 
11 
8 
9 

13 
5 
5 
2 
6 
3 
9 

Patrocinio 

JO & MERLY/RETIFICA 3 COELHOS 

Sorted on Best Lap time

Printed: 18/04/2015 15:42:18 
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2015 
Turismo 

4o Treino Livre - Turismo 

Practice (25:00 Time) started at 15:15:10 

Aut Raul Boelsel 3,695 km 

18/04/2015 15:05 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___

2a Etapa Metropolitano Curitiba
2a Etapa Sprint Race


